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宝鸡市处理金河乡农协驻宝办事处资金融通部问题清收领导小组办公室公告
（上接第四版）

合同号
借款人
姓名

家庭住址 担保人名称
现欠本费

余额（万元）

239 杨虎生 金台区蟠龙镇索家村 \ 15.30

1802 杨虎生 金台区蟠龙镇索家村 孙周科 14.31

354 陈卫平 陈仓区贾村镇苍元村一组 姚庆文 12.43

589 陈卫平 陈仓区贾村镇苍元村一组 焦乖荣 4.40

862 段军贤 陈仓区桥镇新华村 \ 157.75

998 冯志学 渭滨区金渭路27号37栋副14号 金宝明 0.68

1813 蒙应生 金台区蟠龙镇钟楼寺村 4组 陕西联合建筑工程公司 刘都行 19.05

95 谢宏斌 虢镇人民街 姜军权 22.56

512 于青平 原 21 军 10 分队退伍军人 杨涛 2.06

609 杜纪鹰 高家巷 1号楼 1单元  刘志江、卢明科 27.07

1136 石永青 西安市雁塔区太白南路五号 任公孝、王宝军 11.13

821 周新春 渭滨区经一路 181 号 于浩文 111.95

147 焦乖明 金台区金河乡王家坡村 4组 \ 10.10

210 焦乖明 金台区金河乡王家坡村 4组 \ 2.06

262 焦乖明 金台区金河乡王家坡村 4组 \ 1.58

47 仝科志 金台区金河乡仝家坡村 2组 \ 6.33

58 陈宝勤 金台区金河乡兴隆村 6组 \ 6.22

127 陈宝勤 金台区金河乡兴隆村 6组 \ 15.60

98 姚周义 金河乡兴隆村五组 \ 15.00

195 付清让 陈仓区北堡村一组 麻新科 3.93

288 张伟华 金台区金河乡石桥村 1组 周颜宏 5.46

294 周宝奎 金台区金河乡周家庄村 2组 强伟 10.86

590 周宝奎 金台区金河乡周家庄村 2组 林红利 7.83

318 寇文乾 金台区金河乡石桥村 1组 \ 0.48

369 仝乖荣 金台区金河乡仝家坡村 3组 仝小平 1.33

429 张  静 金台区金河乡石桥村 2组 宝鸡县高新纸箱厂  张宁 17.26

493 王天荣 金台区金河乡牛氏村 2组 葛有科 0.31

626 王德林 金台区金河乡兴隆村 1组 陈志杰 4.78

980 杨彦海 金台区金河乡杨家坡村 3组 杨天玉 2.53

982 白  司 金台区金河乡牛氏村 4组 王连生、白小明 1.18

1055 白  司 金台区金河乡牛氏村 4组 林明娥 1.53

1013 杨乖明 金台区金河乡杨家坡村 3组 容志 23.00

1080 马三海 金河乡王家坡村十组 \ 0.75

1142 姚永魁 金河乡兴隆村六组 \ 0.05

1303 白志明 金台区金河乡牛氏村 4组 宝鸡市鲸誉工贸有限责任公司 8.93

1352 杨小林 金台区金河乡兴隆村  \ 8.63

1430 杨元霞 金台区金河乡王家坡村  \ 4.97

1841 谭广应 金台区金河乡玉池村 谭伟、齐小珠 1.42

1982 杨明生 金台区金河乡杨家坡村 \ 0.51

67 张继刚 金台区蟠龙镇钟楼寺村 1组 \ 6.95

141 张继刚 金台区蟠龙镇钟楼寺村 1组 \ 4.34

552 王志文 金台区蟠龙镇西营村 7组 王明禄、焦军、王会兵 4.68

616 李小明 金台区蟠龙镇西营村 小博士沙发总汇  容文江 5.60

993 朱  宏 金台区蟠龙镇东坡村 葛智 0.66

78 郑林绪 陈仓区桥镇郑家山村 6组 \ 2.25

529 齐丰鸿  陈仓区桥镇桥镇村 10 组 徐亚蓉 0.20

808 张  明 陈仓区桥镇留村 \ 2.66

2482 胡林科 陈仓区桥镇新华村 1组 谭东科 1.10

567 陈举良 陈仓区桥镇 \ 0.02

942 袁苍勋 陈仓区贾村镇东坡村 6组 曹广林 0.43

1031 张  林 陈仓区贾村镇广福村
陕西省宝鸡市有为实业开发总公

司 李彦英
15.91

1164 陈永红 陈仓区贾村镇贾村村 陈月喜 0.78

1096 焦建平 陈仓区虢镇镇西堡村 杨玲霞 9.25

1408 赵秋贵 陈仓区上王乡何家槽村 高会科 8.30

864 张灵会 陈仓区钓渭镇大湾沟村 宝鸡县秦宾饭店黑马歌舞厅 杨宝林 14.92

2041 胥振有 高新区磻溪镇上站村 \ 0.65

1124 张晓洁 高新区蜀仓乡东风村 4组 宝鸡县属仓秦华综合厂 赵仁全 25.20

合同号
借款人
姓名

家庭住址 担保人名称
现欠本费

余额（万元）

255 史拴孝 陈仓区周原镇八村 \ 0.80

2046 孙  兴 高新区石羊庙乡田胥崖村 \ 19.16

88 周长林 渭滨区硖石乡刘家底村 林喜杰 4.69

3 杨广善 渭滨区硖石乡红硖村 郝晓刚 2.31

19 陈  玉 渭滨区固川乡固川村 \ 8.59

12 翟广明 陈仓区县功镇白道沟村 白永强 0.70

382 姚勤文 陈仓区新街镇官村 12 组 杨仪 8.17

2094 杨惠珍 \ 0.05

2128 孙爱华 \ 0.15

1014 崔振林 \ 0.01

667 于福雄 \ 0.07

1429 刘小萍 \ 0.18

1548 刘秋萍 \ 0.10

1637 石炳文 \ 0.15

1068 王晓舟 \ 0.34

1078 王  萍 \ 0.19

1081 朱佩贞 \ 0.16

1156 刘海军 \ 0.14

1166 赵岁宝 \ 0.06

1176 李桂兰 \ 0.22

1190 张乃龙 \ 0.34

1193 陈莲桂 \ 0.21

1252 姜改生 \ 0.08

1632 袁  鑫 \ 0.12

1808 康乐行 \ 0.86

1932 王旭华 \ 0.02

2104 李喜琴 \ 0.06

1038 刘小萍 \ 0.09

315 何小红 \ 0.07

1560 牛 林
宝鸡市眉县横渠乡街北村
二组 610326710913021

\ 216.92

210 陈贤斌 \ 5.38

251 103-251 \ 1.40

664 103-664 \ 3.48

764 103-764 \ 4.21

858 王  荣 \ 4.11

1163 齐小利 \ 0.43

1214 刘宏刚 \ 6.29

1436 刘宏刚 \ 0.19

1471 刘宏刚 \ 9.33

1517 刘宏刚 \ 6.02

1562 刘宏刚 \ 16.40

1818 刘宏刚 \ 57.03

2551 刘宏刚 \ 0.35

311 王  华
市长靖蔬菜果
品批发有限责
任公司  张靖

9.93

291 103-291 \ 11.16

418 栾  英 \ 1.89

1757 文珠科 \ 0.06

1819 乔  越 桥镇镇文九村 \ 24.55

1106 李天才 李拾娃 49.91

1230 焦乖荣 \ 11.49

457 王  骊 \ 31.47

603 王  潇 \ 8.52

192 王远杰 \ 18.68

1930 徐  鹏 张宏 15.51

27 秦乖爱 \ 2.59

合同号 借款人姓名 家庭住址 担保人名称
现欠本费

余额（万元）

621 103-621 \ 0.67

71 葛连成 \ 8.59

153 姚仙霞 \ 14.12

243 王永贤 \ 1.96

443 杨红平 \ 2.35

1496 杨红平 \ 14.84

540 岳会生 \ 5.86

724 103-724 \ 0.24

889 谭广录 \ 0.15

930 王会军 \ 9.35

1023 103-1023 \ 1.40

1030 103-1030 \ 17.75

1133 岳惠生 \ 4.20

1137 仝克勤 \ 7.98

1288 焦根让 \ 3.02

1451 103-1451 \ 8.59

21 张  贤 \ 5.35

208  103-208 \ 0.47

380 孙小利 \ 1.53

815 李  伟 \ 0.09

819 王  超 \ 0.22

958 张  锐 \ 1.68

963  103-963 \ 0.04

1017  103-1017 \ 0.55

1628 103-1628 \ 1.88

1732 103-1732 \ 0.01

1958 103-1958 \ 0.01

2028 103-2028 \ 0.07

1611 103-1611 \ 2.44

520 强长海 \ 1.06

890 贾  武
宝鸡县秦瑞建筑装璜有限

公司 陈素侠
9.96

935 屈秋平 \ 8.67

2062 曹志录 \ 5.02

298 齐红兵 \ 10.72

365 王琦 \ 6.27

546 王琦 \ 2.65

9 张金科 \ 1.34

59 张金科 \ 3.72

1097 张小军 \ 6.21

1690 103-1690 \ 0.02

578 103-578 \ 0.43

市世纪电脑责任公司 李瑾 10.00

市世纪电脑责任公司 杜卉 10.00

平安保险公司 郝亚琴    0.50

袁  鑫 2.00

张  伟 1.00

韩晓军 40.00

王振祥 0.40

杨  哲 70.00

金  鑫 0.50

赵小芹 25.00

王秀玲 20.00

刘宏刚 51.00

杨  涛 6.00

刘汉东 0.20

葛  强   0.65

根据《宝鸡市城市精细化管理综合考核奖惩办法（修订版）》规定，

现将 2022 年 3月份及第一季度市区城市精细化管理综合考核结果予

以公布，请社会各界监督。

                        宝鸡市城市管理委员会       2022 年 4 月 18 日

宝鸡市城市精细化管理综合考核评分表(3 月份)

注：1.B、C 类考核对象（人防办、农业农村局、生态环境局、市场监管局、商务局、供销社等）

应处置数字化城管案件少于 10 条不计入排名;

        2. 蟠龙镇未实行数字化城管暂不计排名。

考核对象类别 考核对象名称
数字化

城管得分

高发问题

加减分

现场考核

得分

媒体曝光

扣分
综合得分 排名

A类

金台区政府 99.19 94.68 96.94 1

高新区管委会 98.42 95.13 96.78 2

渭滨区政府 99.30 -1 94.87 96.59 3

陈仓区政府 95.33 95.96 95.65 4

B 类

市住建局 94.11 94.11 1

市城管执法局 93.75 93.75 2

市公安局 88.79 88.79 3

C 类

电信宝鸡分公司 95.15 95.15 1

移动宝鸡分公司 94.74 94.74 2

宝鸡供电局 93.33 93.33 3

D 类

清姜街道办 100.00 96.40 98.20 1

千河镇 100.00 95.94 97.97 2

八鱼镇 100.00 95.84 97.92 3

中山东路街道办 100.00 95.66 97.83 4

金陵街道办 100.00 95.42 97.71 5

姜谭路街道办 100.00 95.22 97.61 6

高家镇 100.00 95.10 97.55 7

神农镇 100.00 94.74 97.37 8

群众路街道办 100.00 94.60 97.30 9

陈仓镇 100.00 94.36 97.18 10

中山西路街道办 100.00 94.20 97.10 11

西关街道办 100.00 93.96 96.98 12

经二路街道办 98.90 94.68 96.79 13

十里铺街道办 100.00 93.50 96.75 14

东风路街道办 97.93 95.46 96.70 15

马营镇 99.83 93.50 96.67 16

卧龙寺街道办 97.78 95.32 96.55 17

桥南街道办 98.24 94.74 96.49 18

石鼓镇 100.00 92.62 96.31 19

虢镇街道办 80.62 95.72 88.17 20

千渭街道办 72.34 95.00 83.67 21

东关街道办 36.00 96.76 66.38 22

蟠龙镇 97.76 23

E 类

陈仓区城管大队 99.67 96.09 97.88 1

渭滨区城管大队 100.00 94.88 97.44 2

高新城管大队 99.60 95.16 97.38 3

金台区城管大队 99.79 94.73 97.26 4

考核对象类别 考核对象名称 1月份 2月份 3月份 总分 平均分 排名

A类

渭滨区政府 97.57 96.47 96.59 290.63 96.88 1

金台区政府 96.06 96.24 96.94 289.24 96.41 2

高新区管委会 95.79 95.51 96.78 288.08 96.03 3

陈仓区政府 93.39 92.82 95.65 281.86 93.95 4

B 类

市交通局 98.19 98.87 197.06 98.53 1

市住建局 89.60 93.15 94.11 276.86 92.29 2

市城管执法局 82.43 80.81 93.75 256.99 85.66 3

市公安局 41.94 69.12 88.79 199.85 66.62 4

C 类

宝鸡供电局 96.58 93.68 93.33 283.59 94.53 1

电信宝鸡分公司 93.93 93.71 95.15 282.79 94.26 2

宝鸡广电网络公司 92.00 90.42 182.42 91.21 3

移动宝鸡分公司 83.66 94.85 94.74 273.25 91.08 4

联通宝鸡分公司 89.00 89.00 89.00 5

D 类

高家镇 97.44 97.78 97.55 292.77 97.59 1

神农镇 96.86 97.66 97.37 291.89 97.30 2

八鱼镇 97.14 96.17 97.92 291.23 97.08 3

中山西路街道办 95.68 97.61 97.10 290.39 96.80 4

金陵街道办 97.08 95.57 97.71 290.36 96.79 5

中山东路街道办 95.01 97.12 97.83 289.96 96.65 6

桥南街道办 96.39 96.99 96.49 289.87 96.62 7

千河镇 93.45 97.63 97.97 289.05 96.35 8

经二路街道办 96.79 95.27 96.79 288.85 96.28 9

石鼓镇 95.62 96.67 96.31 288.60 96.20 10

清姜街道办 92.14 97.46 98.20 287.80 95.93 11

群众路街道办 93.64 96.49 97.30 287.43 95.81 12

陈仓镇 93.62 96.52 97.18 287.32 95.77 13

十里铺街道办 92.85 96.44 96.75 286.04 95.35 14

马营镇 92.82 96.45 96.67 285.94 95.31 15

卧龙寺街道办 92.74 96.17 96.55 285.46 95.15 16

西关街道办 91.87 96.35 96.98 285.20 95.07 17

东风路街道办 85.97 96.64 96.70 279.31 93.10 18

姜谭路街道办 69.92 94.61 97.61 262.14 87.38 19

千渭街道办 88.79 83.26 83.67 255.72 85.24 20

虢镇街道办 80.62 85.81 88.17 254.60 84.87 21

东关街道办 97.39 85.13 66.38 248.90 82.97 22

E 类

陈仓区城管大队 96.22 96.48 97.88 290.58 96.86 1

高新城管大队 96.43 96.54 97.38 290.35 96.78 2

渭滨区城管大队 94.76 96.72 97.44 288.92 96.31 3

金台区城管大队 94.51 96.26 97.26 288.03 96.01 4

宝鸡市城市精细化管理综合考核评分表( 第一季度)

注：1.B、C类考核对象应处置数字化城管月案件少于 10 条不计入排名；

    2. 蟠龙新区、蟠龙镇未实行数字化城管暂不计排名。


